. : L L_._J
,.wzsi

PODER uselsux NO DE CÃCERES
ÉTICA E TRANSPARÉNCIA A SERVIÇO DO POVO

mw

Projetos De Lei APROVADO
PROTOCOLO Projeto De Decreto LegislativoEm / i - N ._ _ —' PI'OJGIO De Resoluçao Presrdente da Câmara
Hrsmsºb Requerimento Nº /"º_— X Indicação 7 _ REJEITADOAss. MoçãoEmenda Presidente da Câmara

A ulor: Elza Basto Pereira Partido: PSD

A vereadora que abaixo subscreve propõe () nobre mesa,
consultado () augusto Plenário, naformo regimental. seja
encaminhado expediente ao Exmo. Prefeito Francis Maris
Cru: na seguinte Proposição Plenária.

“Solicito que seja feita a substituição de lâmpadas convencionais por lâmpadas de LED no Bairro
Santa Cruz em Cáceres MT. ”

Justificativa: A presente indicação objetiva promover uma iluminação de qualidade aos moradores,
uma vez que este mesmo da acesso a diversos bairros. e possui um grande lluxo de veículos e de
pessoas sendo fundamental a iluminação. Pois sabemos que a lâmpada de LED possui maior
durabilidade e resistência.

Certo da cooperação e eficiência de sempre, subscrevo—me.

Sala das Sessões, 14 de Outubro de 2019.

;x.!' " it'll/]
vi: as,,

Eizo Bux/o Pereiro ,, _PSD __ x “e,
01 ºiço o“?65 % »“

' & < ' O”?ª?“ — xN iguªnª% , “db

Câmara Municipal de Cáceres — Rua Costa Marques- nº 891 — Centro , Fone (65)-3223 1707 e 3223 1762 l
CEP 78.200.000 — www.camaracaceres. mtgov — E-mail: gmcacertherracombr